
2024年 7月吉日 

お得意様各位 

京 阪 産 業 株 式 会 社 

総務部 06-6943-5241 

営業部 06-6943-5341 

保険部 06-6943-5841 

 

夏季休業のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、夏季休業を下記のとおりとさせて頂きます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

自 2024年 8月 10日（土）から 

 

至 2024年 8月 18日（日）まで 

 

 

2024年 8月 19日（月）から平常通り営業致します。 

 

 

以上 

 


